

OBJEDNÁVKA

Odběratel:

Základní škola a Mateřská škola Blansko, Salmova 17
Salmova 1940/17

678 01 Blansko

Vyřizuje: Závíšková

• Tel.: 516499553

IČO 49464213

Dodavatel:

Pavel Jedlička

Havlíčkova 43

679 02 Rájec-Jestřebí

IČO 88819680

Popis

Objednáváme u vás výměnu podlahy v kabinetu matematiky podle přiložené cenové nabídky. Termín realizace přelom července – srpna 2025.

Datum vystavení objednávky: 25.6.2025

82 000,- Kč

Podrobnosti platby:

- Hotově

- Na účet

Číslo výdajového účtu:

19-4742730297/0100

Razítko, jméno a podpis
objednatele – příkazce:

Mgr. Lucie Košťálová

Část II. – Předběžná kontrola před vznikem závazku

Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění (§ 13 odst. 1-7 vyhl. č. 416/2004 Sb.).

Datum: 25.6.2025

Příkazce operace

Potvrzuji prověření podkladů příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění (§ 13 odst. 1-7 vyhl. č. 416/2004 Sb.).

Datum: 25.6.2025

Správce rozpočtu

Cenová nabídka:

Vyhotovil:

Jedlička

Zákazník:

ZŠ Sallmova - kabinet

Podlahářské práce:

Pavel Jedlička

Havlíčková 43, Rájec-Jestřebí 679 02

IČ: 88819680

DIČ: CZ8405103751

Popis: odstranění stávající krytiny, oprava a broušení podkladu, vylití nivelační stěrky, lepení homogení krytiny Gerflor, montáž obvodového soklu.

ze dne: 28.5.2025

Materiál	množství	MJ	cena za MJ	sleva	celkem
Brusivo diamant na beton					2 000,00
Penetrace	8,00	l	203,00 Kč		1 624,00
Opravný cementový tmel 25 kg	0,50	ks	1 434,00 Kč		717,00
Dilatační pás k nivelační stěrce	30,00	bm	20,00 Kč		600,00
Nivelační stěrka tl. 5 - 6 mm	11,00	ks	520,00 Kč		5 720,00
Gerflor Affinity vč. prořezu	42,80	m2	599,00 Kč		25 637,20
Lepidlo na podlahovou krytinu	15,00	kg	140,00 Kč		2 100,00
Svařovací šňůra	23,00	bm	25,00 Kč		575,00
PVC sokl vč. lepidla	30,00	bm	25,00 Kč		750,00
Přechodová lišta do dveří	1,00	ks	250,00 Kč		250,00
Doprava materiálu vč. manipulace					2 000,00

Cena za materiál bez DPH:**41 973 Kč**

Práce	množství	MJ	cena za MJ		celkem
Odstranění stávající krytiny vč. likvidace	40,00	m2	150,00 Kč		6 000,00
Broušení starých lepidel a oprava podkladu	40,00	m2	130,00 Kč		5 200,00
Penetrace podkladu + vylití nivelační stěrky	40,00	m2	140,00 Kč		5 600,00
Lepení podlahové krytiny	40,00	m2	145,00 Kč		5 800,00
Frézování a svařování spojů	23,00	bm	50,00 Kč		1 150,00
Montáž PVC soklu	30,00	bm	25,00 Kč		750,00
Cena za práci bez DPH:					24 500 Kč

Cenová kalkulace je předběžná a fakturováno bude podle skutečně vynaložených nákladů.

Cena celkem bez DPH:	66 473,00
DPH 0%	0,00
CENA CELKEM:	66 473,00

Při vyúčtování na konečné faktuře - daňovém dokladu použít režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a - 92e zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění, "daň odvede zákazník"